

12 p bzt  
sığ  
KAP

~~Se~~  
~~# KAP~~

18 kurtat  
8 punto

TSİP Kahramanmaraş il örgütünü bildirir

KAHRAMANMARAŞ: Basın Bülteni Baskılar, gücümüzü biliyor

Son günlerde Kahraman Maraş'ta Faşist uşaklar saldırılarını özellikle, TSİP ve TÜB-DER üzerinde yoğunlaştırmışlardır.

2.8.1975 Günü, gece saat 11 sularında 10 kadar faşist grup Maraş TÜB-DER Binasına girerek kimsenin olmamasından cesaretle oradaki kitapları, broşürleri, bazı devrimci yayınları, ~~ve~~ <sup>benzerleri</sup> ~~ve Cumhuriyet gazetelerini~~ parçalamışlardır. Ortalığı dağıtarak san, dalyeleri kırmışlar, Çaycıyı ve tek başına oturan bir yaşlı öğretmeni tehdit ettikten sonra çekip gitmişlerdir.

3.8.1975 Pazar ~~günü~~ <sup>ve yasal</sup> gecesi partimizin en demokratik haklarından biri olan "serbestçe afişleme yapma" hakkımız yine bu faşist köpekler tarafından vahşice engellenmek istenmiştir. Batıpark yöresinde partimizin afişlerini yapıştıran arkadaşlara, siyah bir Mercedes'ten çıkan 7-8 sergerde faşist köpek "tabanca" ve kasap bıçağıyla saldırı <sup>etmişlerdir</sup>. Arkadaşların cesur davranışları ve atik bir şekilde kararlıca karşı koymaları sonucunda faşistler sıkı bir dirsek görerek gerilemişlerdir.

Gerek TSİP gerekse Tüb-Der'e yapılan bu çapul baskıları, halkımıza şikayet ediyor ve nefretle karşılıyoruz. Faşistler her yerde halkımızdan ve sosyalistlerden gereken cevabı alıyorlar. Kahramanmaraş'ta da bilinçli halk kesimleri her iki olayı da bizimle beraber nefretle kinamakta ~~ve~~ faşistleri <sup>ve</sup> uşaklıklarını yaptıkları para babalarıyla beraber, yavaş, yavaş kendilerinden iyice tecrit etmektedirler.

Daha önce olup biten gerici ve faşist olaylardan ve güncel olan bu iki olaydan sonra ~~artık bizde şu iki sözü söylemek zorunlu~~ <sup>Yine de sınırlar sınırlıyor:</sup> ~~dir.~~ Faşistler Kahramanmaraş'ta ne kadar terör estirirlerse estirsinle asla yılmayacağız. Aksine baskılar ve zulüm ~~ne~~ ne kadar artarsa biz de o kadar devrimci bilincimizi ve anti faşist gücümüzü bileyip keskinleştireceğiz.

Yaşasın işçi sınıfımızın ve emekçi halkımızın "İş-Ekmek-hürriyet mücadelesi

Yaşasın faşizme karşı devrimci mücadelemiz.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi  
Kahramanmaraş il Örgütü, <sup>Başkanı</sup>



TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ